MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad (piezas/h)
Carga méaxima de sémola
Potencia

Alimentacién eléctrica
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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MAQUINA PARA SECAR, PULIR Y ESTERILIZAR
CUBIERTOS
EMP CKP 01

Ref: 3201.744.001
Nts Japan

Estructura en acero inoxidable.

Utilizan material pulidor ecol6gico, no toxico y muy eficaz (sémola
de maiz - suministrado de serie con 3 kg).

Secado y esterilizado con extraccion de los halos de cal.
Lampara de rayos ultravioletas 8 W que garantiza la maxima
higiene y seguridad.

560x550x410 mm
3000

3 kg

0.6 kW
230V/1/50Hz

50 kg
700x700x500 mm

60 kg
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