



## MÁQUINA PARA SECAR, PULIR Y ESTERILIZAR CUBIERTOS EMP CKP 01

Ref: 3201.744.001

Nts Japan

Estructura en acero inoxidable.

Utilizan material pulidor ecológico, no toxicó y muy eficaz (sémola de maíz - suministrado de serie con 3 kg).

Secado y esterilizado con extracción de los halos de cal.

Lámpara de rayos ultravioletas 8 W que garantiza la máxima higiene y seguridad.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	560x550x410 mm
Capacidad (piezas/h)	3000
Carga máxima de sémola	3 kg
Potencia	0.6 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Peso	50 kg
Dimensiones del embalaje	700x700x500 mm
Peso bruto	60 kg